

J.M. Entertainment ApS

Dyrehavsbakken 71, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 70 61 72 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

Tommy Wessman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.M. Entertainment ApS

Dyrehavsbakken 71

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 70 61 72 18

Stiftet: 11. november 1998

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lilian Matzen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11

3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være komplementarselskab for JM Amusement K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Driftsresultat	35.789	38
Andre finansielle indtægter	2.056.943	2.196
Øvrige finansielle omkostninger	-1.997.325	-2.144
Resultat før skat	95.407	90
1 Skat af årets resultat	-22.506	-12
Årets resultat	72.901	78
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	72.901	78
Disponeret i alt	72.901	78

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	26.368.310	28.433
Tilgodehavender i alt	26.368.310	28.433
Omsætningsaktiver i alt	26.368.310	28.433
Aktiver i alt	26.368.310	28.433

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	1.031.502	958
Egenkapital i alt	<u>1.231.502</u>	<u>1.158</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20.867.512	23.232
Selskabsskat	22.506	21
Anden gæld	4.246.790	4.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.136.808</u>	<u>27.275</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.136.808</u>	<u>27.275</u>
Passiver i alt	<u>26.368.310</u>	<u>28.433</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.506	21
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-9</u>
	<u>22.506</u>	<u>12</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt ejerpantebrev for 30.800 t.kr. i JM Amusement K/S' anlægsaktiver.

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset i kommanditselskabet JM Amusement K/S, som har en egenkapital på t.kr. -4.576 og en balancesum på t.kr. 25.187 pr. 31. december 2017.